
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .4/2021 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.4/2021 
TARIKH  KEPUTUSAN : 5 MEI 2021 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
 1. CADANGAN KERJA-

KERJA 
PENYELENGGARAAN 
JALAN SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
WATAN 12 , TAMAN 
WATAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ  
07/01/02-147/2021) 

 

16/22 

MURNI PANTAS 
ENTERPRISE 

 

RM118,807.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SECARA 
TURAPAN SEMULA 
DAN LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN YOUTH, 
LORONG YOUTH DAN 
JALAN 15, KAMPUNG 
BARU CINA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ 07/01/02-
148/2021) 

 

3/19 

STAR TECHNOLOGY 
CONSTRUCTION 

 

RM130,636.50 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 

3. 

CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBINA 
LONGKANG U-DRAIN 
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA BERKAITAN DI  
LORONG IKAN EMAS 
13, KG. AMPANG 
CAMPURAN,  AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ 07/01/02-
149/2021) 

 

25/31 

REZQI MULTI SERVICES 

 

RM47,650.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
4. CADANGAN KERJA-

KERJA 
PENYENGGARAAN 
LONGKANG DAN  LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
BANDAR 12, TAMAN 
MELAWATI, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-150/2021) 

 

4/41 

KS ENTERPRISE 

 

RM99,800.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .4/2021 

2 

 

 

 
5. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG DAN LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
3, KAMPUNG BARU 
CINA AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-151/2021) 

 

20/32 

SIS IMPIAN 
CONSTRUCTION 

 

RM45,695.50 

 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 

6. CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG DAN  LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
12A, KAMPUNG BARU 
CINA AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.  
(MPAJ 07/01/02-
152/2021) 

 

12/41 

AFI-JAYA ENTERPRISE 

 

RM68,970.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 

7. CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKI 
LONGKANG SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN 13A, KAMPUNG 
BARU TAMBAHAN, 
AMPANG,  SELANGOR 
DARUL EHSAN 
(MPAJ 07/01/02-
153/2021) 

 

22/36 

CARERRA ENGINEERING 

 

RM45,440.30 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 

8. CADANGAN KERJA-
KERJA 
MENGGANTIKAN PETI 
AGIHAN, TIANG DAN 
LAMPU JALAN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN AWF 3A, JALAN 
PERMAI 3, DAN JALAN 
LEMBAH JAYA, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN  
(MPAJ  07/01/02-
169/2021) 

 

8/16 

JITU E SERVIS SDN BHD 

 

RM96,890.00 

 
 

10 MINGGU 

 
 

MARRIS 

9. CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
KABEL BAWAH TANAH 
LAMPU JALAN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN  DI 
JALAN PERSIARAN 
SAUJANA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ  
07/01/02-170/2021) 

 

7/14 

UTAMA MAJU SERVICES 

 

RM93,880.00 

 
 

10 MINGGU 

 
 

MARRIS 


